
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
10 

3 
93 

9 
12 
48 
20 
66 
33 
27 

8 

名前 
村上 天晴 
田中 瀧夫 
下羅 貴斗 
澤 雅 
河上 駿 
廣岡 寿來 
鈴木 康仁 
角田 絢六 
中野 瞬 
曽我部 晋作 
辻 歩 

Team 
チームナガオ 
丹羽レーシングwithぴぃたぁぱん 
チームナガオ 
チームナガオ 
チームナガオ 
カートガレージクラッシュメイト 
チームナガオ 
SCUDERIA SFIDA 
チームナガオ 
F's CLUB 
チームナガオ 

BestLap 
58.241 
58.256 
58.507 
58.983 
59.201 
59.225 
59.427 
59.509 

1:00.334 
1:00.426 
1:01.108 

差 

0.015 
0.266 
0.742 
0.960 
0.984 
1.186 
1.268 
2.093 
2.185 
2.867 

In Lap 
1 
4 
4 
3 
4 
1 
4 
3 
1 
5 
4 

2nd Best 
58.618 
58.365 
58.676 
59.236 
59.402 
59.366 
59.437 
59.590 

1:00.716 
1:01.146 
1:01.325 

Total Time 
5:57.292 
5:55.988 
5:57.203 
5:55.482 
5:56.528 
5:55.892 
5:55.392 
5:03.708 
5:07.786 
5:27.755 
5:25.497 

クラス 
KIDS-EXP 
KIDS-EXP 
KIDS-EXP 
KIDS-EXP 
KIDS-EXP 
KIDS-EXP 
KIDS-EXP 
KIDS-EXP 
KIDS-EXP 
KIDS-EXP 
KIDS-EXP 

 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2022/10/23 9:15:13 

競技長：和田充弘 
審査委員長：高畠康一 
計時長：木村浩之 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： 神戸スポーツサーキット 

KSC_2022_SL_Rd7 
01_KIDS_Expert 

公式練習/タイムトライアル 

予選 (5:00 タイム) 開始時間 9:05:00 

神戸スポーツサーキット 0.960 km 

2022/10/23 09:02 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
3 
9 

10 
93 
20 
12 
27 
48 
66 

8 
33 

名前 
田中 瀧夫 
澤 雅 
村上 天晴 
下羅 貴斗 
鈴木 康仁 
河上 駿 
曽我部 晋作 
廣岡 寿來 
角田 絢六 
辻 歩 
中野 瞬 

Team 
丹羽レーシングwithぴぃたぁぱん 
チームナガオ 
チームナガオ 
チームナガオ 
チームナガオ 
チームナガオ 
F's CLUB 
カートガレージクラッシュメイト 
SCUDERIA SFIDA 
チームナガオ 
チームナガオ 

Laps 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

BestLap 
58.275 
58.235 
58.143 
58.721 
58.995 
59.678 

1:00.181 
58.991 
58.935 

1:00.623 
1:00.330 

In Lap 
3 
5 
4 
4 
5 
3 
3 
5 
4 
2 
3 

差 

0.212 
0.843 
2.570 
3.101 
7.050 

10.887 
12.320 
12.476 
13.786 
17.894 

Total Time 
5:01.168 
5:01.380 
5:02.011 
5:03.738 
5:04.269 
5:08.218 
5:12.055 
5:13.488 
5:13.644 
5:14.954 
5:19.062 

クラス 
KIDS-EXP 
KIDS-EXP 
KIDS-EXP 
KIDS-EXP 
KIDS-EXP 
KIDS-EXP 
KIDS-EXP 
KIDS-EXP 
KIDS-EXP 
KIDS-EXP 
KIDS-EXP 

 

周回数の多い順

2位との差 

0.212 

平均時速 

57.377 

ベストラップ 

58.143 

ベスト平均時速 

59.440 

ベストラップ保持者： 

10 - 村上 天晴 

 

作成日： 2022/10/23 10:45:22 

競技長：和田充弘 

審査委員長：高畠康一 

計時長：木村浩之 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 神戸スポーツサーキット 

KSC_2022_SL_Rd7 
01_KIDS_Expert 

予選 

レース (5 Laps) 開始時間 10:34:26 

神戸スポーツサーキット 0.960 km 

2022/10/23 10:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

未分類     
DNF 

No. 
9 
3 

93 
10 
66 
20 
48 
33 
27 

8 

12 

名前 
澤 雅 
田中 瀧夫 
下羅 貴斗 
村上 天晴 
角田 絢六 
鈴木 康仁 
廣岡 寿來 
中野 瞬 
曽我部 晋作 
辻 歩 

河上 駿 

Team 
チームナガオ 
丹羽レーシングwithぴぃたぁぱん 
チームナガオ 
チームナガオ 
SCUDERIA SFIDA 
チームナガオ 
カートガレージクラッシュメイト 
チームナガオ 
F's CLUB 
チームナガオ 

チームナガオ 

Laps 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

7 

BestLap 
58.241 
58.255 
58.536 
58.229 
58.774 
58.725 
58.755 
59.943 
59.866 

1:00.404 

59.519 

In Lap 
6 
4 
7 
4 
8 
8 
5 
8 
4 
5 

2 

差 

0.051 
0.759 
1.208 
7.962 
8.107 

11.501 
13.711 
14.095 
22.826 

DNF 

Total Time 
7:57.844 
7:57.895 
7:58.603 
7:59.052 
8:05.806 
8:05.951 
8:09.345 
8:11.555 
8:11.939 
8:20.670 

7:29.081 

クラス 
KIDS-EXP 
KIDS-EXP 
KIDS-EXP 
KIDS-EXP 
KIDS-EXP 
KIDS-EXP 
KIDS-EXP 
KIDS-EXP 
KIDS-EXP 
KIDS-EXP 

KIDS-EXP 

 

周回数の多い順

2位との差 

0.051 

平均時速 

57.860 

ベストラップ 

58.229 

ベスト平均時速 

59.352 

ベストラップ保持者： 

10 - 村上 天晴 

 

作成日： 2022/10/23 13:02:13 

競技長：和田充弘 

審査委員長：高畠康一 

計時長：木村浩之 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 神戸スポーツサーキット 

KSC_2022_SL_Rd7 
01_KIDS_Expert 

決勝 

レース (8 Laps) 開始時間 12:42:37 

神戸スポーツサーキット 0.960 km 

2022/10/23 13:25 



Pos. 
1 
2 
3 
4 

No. 
5 

69 
16 

7 

名前 
堀上 湊大 
黒川 琥牙 
本多 諒宏 
保志岩 蓮 

Team 
カートガレージクラッシュメイト 
Ash 
チームナガオ 
チームナガオ 

BestLap 
1:00.216 
1:00.338 
1:00.543 
1:00.589 

差 

0.122 
0.327 
0.373 

In Lap 
3 
2 
3 
4 

2nd Best 
1:00.494 
1:00.518 
1:00.701 
1:00.595 

Total Time 
5:38.725 
5:08.621 
5:25.771 
5:11.613 

クラス 
KIDS-F 
KIDS-F 
KIDS-F 
KIDS-F  

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2022/10/23 9:37:43 

競技長：和田充弘 
審査委員長：高畠康一 
計時長：木村浩之 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： 神戸スポーツサーキット 

KSC_2022_SL_Rd7 
02_KIDS_Freshmen 

公式練習/タイムトライアル 

予選 (5:00 タイム) 開始時間 9:18:01 

神戸スポーツサーキット 0.960 km 

2022/10/23 09:14 



Pos. 
1 
2 
3 
4 

No. 
69 
16 

5 
7 

名前 
黒川 琥牙 
本多 諒宏 
堀上 湊大 
保志岩 蓮 

Team 
Ash 
チームナガオ 
カートガレージクラッシュメイト 
チームナガオ 

Laps 
4 
4 
4 
4 

BestLap 
59.652 
59.457 
59.508 
59.716 

In Lap 
4 
4 
4 
4 

差 

0.240 
0.585 
1.242 

Total Time 
4:07.339 
4:07.579 
4:07.924 
4:08.581 

クラス 
KIDS-F 
KIDS-F 
KIDS-F 
KIDS-F  

周回数の多い順

2位との差 

0.240 

平均時速 

55.891 

ベストラップ 

59.457 

ベスト平均時速 

58.126 

ベストラップ保持者： 

16 - 本多 諒宏 

 

作成日： 2022/10/23 10:53:56 

競技長：和田充弘 

審査委員長：高畠康一 

計時長：木村浩之 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 神戸スポーツサーキット 

KSC_2022_SL_Rd7 
02_KIDS_Freshmen 

予選 

レース (4 Laps) 開始時間 10:44:30 

神戸スポーツサーキット 0.960 km 

2022/10/23 10:45 



Pos. 
1 
2 
3 
4 

No. 
5 

69 
7 

16 

名前 
堀上 湊大 
黒川 琥牙 
保志岩 蓮 
本多 諒宏 

Team 
カートガレージクラッシュメイト 
Ash 
チームナガオ 
チームナガオ 

Laps 
6 
6 
6 
6 

BestLap 
58.968 

1:00.158 
1:00.120 

59.854 

In Lap 
4 
5 
5 
6 

差 

5.205 
5.605 

17.572 

Total Time 
6:07.661 
6:12.866 
6:13.266 
6:25.233 

クラス 
KIDS-F 
KIDS-F 
KIDS-F 
KIDS-F  

周回数の多い順

2位との差 

5.205 

平均時速 

56.400 

ベストラップ 

58.968 

ベスト平均時速 

58.608 

ベストラップ保持者： 

5 - 堀上 湊大 

 

作成日： 2022/10/23 13:10:55 

競技長：和田充弘 

審査委員長：高畠康一 

計時長：木村浩之 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 神戸スポーツサーキット 

KSC_2022_SL_Rd7 
02_KIDS_Freshmen 

決勝 

レース (6 Laps) 開始時間 12:57:40 

神戸スポーツサーキット 0.960 km 

2022/10/23 13:40 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 
8 
1 

18 
5 

93 
7 

30 
11 
39 
88 
31 
27 
81 
17 

名前 
森谷 永翔 
横山 輝翔 
山本 周平 
野村 龍ノ介 
下羅 睦貴 
島津 舞央 
中野 遼 
飯田 一仁 
貞丸 穂波 
谷口 怜太郎 
西山 空来 
田中 康太 
萬雲　翼 
田中 康平 

Team 
ERS with SACCESS 
チームナガオ 
チームナガオ 
チームナガオ 
チームナガオ 
ERS with SACCESS 
チームナガオ 
カートガレージクラッシュメイト 
チームナガオ 
SCUDERIA SFIDA 
ONE POINT 
チームナガオ 
R'SDESIGN チームナガオ 
チームナガオ 

BestLap 
46.996 
47.076 
47.188 
47.224 
47.244 
47.318 
47.407 
47.482 
48.067 
48.349 
48.542 
48.619 
48.890 
53.260 

差 

0.080 
0.192 
0.228 
0.248 
0.322 
0.411 
0.486 
1.071 
1.353 
1.546 
1.623 
1.894 
6.264 

In Lap 
1 
5 
5 
2 
6 
1 
6 
6 
6 
3 
6 
3 
5 
4 

2nd Best 
47.063 
47.129 
47.334 
47.242 
47.304 
47.487 
47.413 
47.530 
48.074 
48.465 
48.566 
48.858 
49.052 
53.549 

Total Time 
5:10.382 
5:16.446 
5:15.976 
5:15.496 
5:15.750 
5:23.554 
5:40.826 
5:19.831 
5:15.453 
5:25.055 
5:36.493 
5:37.427 
5:46.690 
5:31.686 

クラス 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 

 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2022/10/23 9:42:06 

競技長：和田充弘 
審査委員長：高畠康一 
計時長：木村浩之 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： 神戸スポーツサーキット 

KSC_2022_SL_Rd7 
03_CADET 

公式練習/タイムトライアル 

予選 (5:00 タイム) 開始時間 9:31:00 

神戸スポーツサーキット 0.960 km 

2022/10/23 09:26 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

未分類     
DNF 

DQ 

No. 
1 
8 

18 
5 

93 
30 
11 

7 
39 
27 
81 
17 

31 
88 

名前 
横山 輝翔 
森谷 永翔 
山本 周平 
野村 龍ノ介 
下羅 睦貴 
中野 遼 
飯田 一仁 
島津 舞央 
貞丸 穂波 
田中 康太 
萬雲　翼 
田中 康平 

西山 空来 
谷口 怜太郎 

Team 
チームナガオ 
ERS with SACCESS 
チームナガオ 
チームナガオ 
チームナガオ 
チームナガオ 
カートガレージクラッシュメイト 
ERS with SACCESS 
チームナガオ 
チームナガオ 
R'SDESIGN チームナガオ 
チームナガオ 

ONE POINT 
SCUDERIA SFIDA 

Laps 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 

2 
8 

BestLap 
46.942 
46.945 
46.984 
47.014 
47.182 
47.134 
47.153 
47.160 
47.827 
48.406 
48.334 
53.963 

48.756 
48.097 

In Lap 
5 
6 
8 
6 
8 
5 
5 
8 
7 
7 
7 
2 

2 
3 

差 

0.261 
0.494 
0.877 
2.628 
2.994 
3.504 
3.750 
9.928 

15.993 
17.115 

1 Lap 

DNF 
DQ 

Total Time 
6:19.522 
6:19.783 
6:20.016 
6:20.399 
6:22.150 
6:22.516 
6:23.026 
6:23.272 
6:29.450 
6:35.515 
6:36.637 
6:32.928 

1:41.179 
6:34.400 

クラス 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 

CADET 
CADET 

 

周回数の多い順

2位との差 

0.261 

平均時速 

72.850 

ベストラップ 

46.942 

ベスト平均時速 

73.623 

ベストラップ保持者： 

1 - 横山 輝翔 

 

作成日： 2022/10/23 11:08:08 

競技長：和田充弘 

審査委員長：高畠康一 

計時長：木村浩之 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 神戸スポーツサーキット 

 

※No88：重量不足により当該ヒート失格

KSC_2022_SL_Rd7 
03_CADET 

予選 

レース (8 Laps) 開始時間 10:53:14 

神戸スポーツサーキット 0.960 km 

2022/10/23 11:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

未分類     
DNF 

No. 
1 

18 
5 

30 
93 

7 
11 

8 
31 
88 
81 
39 
27 

17 

名前 
横山 輝翔 
山本 周平 
野村 龍ノ介 
中野 遼 
下羅 睦貴 
島津 舞央 
飯田 一仁 
森谷 永翔 
西山 空来 
谷口 怜太郎 
萬雲　翼 
貞丸 穂波 
田中 康太 

田中 康平 

Team 
チームナガオ 
チームナガオ 
チームナガオ 
チームナガオ 
チームナガオ 
ERS with SACCESS 
カートガレージクラッシュメイト 
ERS with SACCESS 
ONE POINT 
SCUDERIA SFIDA 
R'SDESIGN チームナガオ 
チームナガオ 
チームナガオ 

チームナガオ 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

3 

BestLap 
46.961 
47.002 
46.964 
47.130 
47.129 
47.064 
47.172 
47.003 
47.957 
48.211 
48.416 
48.241 
48.457 

53.328 

In Lap 
6 
8 
6 
8 
8 

11 
5 
8 
6 
7 
6 

12 
10 

2 

差 

2.163 
2.276 
3.655 
3.826 
4.578 
5.345 
6.813 

18.128 
20.453 
22.654 
22.767 
23.977 

DNF 

Total Time 
9:27.816 
9:29.979 
9:30.092 
9:31.471 
9:31.642 
9:32.394 
9:33.161 
9:34.629 
9:45.944 
9:48.269 
9:50.470 
9:50.583 
9:51.793 

3:00.266 

クラス 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 

CADET 

 

周回数の多い順

2位との差 

2.163 

平均時速 

73.038 

ベストラップ 

46.961 

ベスト平均時速 

73.593 

ベストラップ保持者： 

1 - 横山 輝翔 

 

作成日： 2022/10/23 13:28:45 

競技長：和田充弘 

審査委員長：高畠康一 

計時長：木村浩之 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 神戸スポーツサーキット 

 

※No8：フェアリングが適切な位置に装着されていないため5秒加算

KSC_2022_SL_Rd7 
03_CADET 

決勝 

レース (12 Laps) 開始時間 13:13:39 

神戸スポーツサーキット 0.960 km 

2022/10/23 13:55 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

No. 
1 

40 
39 

2 
19 
14 
60 
18 
91 
72 
37 
35 
99 
46 
21 
58 

5 
8 

20 

名前 
岡本 諒 
中尾 匡浩 
渉 久美 
横山 光応 
吉川 康純 
雪永 篤信 
原 貞夫 
貞丸 実紀 
小東 寛 
中村 マサオキ 
尾﨑 将 
坂田 英之 
有久 慶一 
若林 秀治 
汐崎 幸司 
合谷 拡勝 
近藤 俊和 
宮﨑 尊 
山根 裕利 

Team 
チームナガオ 
TIGRE 
SLT.RT/TeamBONJIN 
ジェミニ 
チームナガオ 
TIGRE 
TIGRE 
チームナガオ 
チームナガオ 
ラムレーシングwithモンキーレンチ 
FeGpower with 196marche 
チームナガオ 
チームナガオ 
チームナガオ 
チームナガオ 
チームナガオ 
チームナガオ 
FeGpower 
チームナガオ 

BestLap 
46.646 
47.374 
47.522 
47.649 
47.663 
47.685 
47.707 
47.715 
47.803 
48.088 
48.111 
48.388 
48.964 
49.214 
49.382 
49.409 
50.117 

差 

0.728 
0.876 
1.003 
1.017 
1.039 
1.061 
1.069 
1.157 
1.442 
1.465 
1.742 
2.318 
2.568 
2.736 
2.763 
3.471 

In Lap 
1 
4 
6 
2 
7 
4 
6 
2 
4 
4 
5 
2 
2 
4 
2 
3 
4 
0 
0 

2nd Best 
46.775 
47.563 
47.576 
47.809 
47.868 
47.941 
47.755 
47.800 
47.936 
48.375 
48.135 
48.465 
49.164 
49.269 
49.396 
49.418 
50.362 

Total Time 
2:54.309 
5:37.122 
5:19.767 
5:26.719 
5:40.646 
5:37.897 
5:30.689 
5:24.405 
5:26.470 
5:04.319 
5:03.712 
5:04.768 
5:02.863 
5:48.920 
5:03.765 
5:12.375 
5:24.101 

クラス 
FDオープン 
FDオープン 
スーパーFD 
スーパーFD 
スーパーFD 
スーパーFD 
スーパーFD 
FDオープン 
FDオープン 
スーパーFD 
FDフレッシュマン 
FDオープン 
スーパーFD 
スーパーFD 
スーパーFD 
スーパーFD 
スーパーFD 
FDフレッシュマン 
スーパーFD 

 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2022/10/23 10:00:28 

競技長：和田充弘 
審査委員長：高畠康一 
計時長：木村浩之 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： 神戸スポーツサーキット 

KSC_2022_SL_Rd7 
04_FD 

公式練習/タイムトライアル 

予選 (5:00 タイム) 開始時間 9:44:00 

神戸スポーツサーキット 0.960 km 

2022/10/23 09:38 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

No. 
1 

40 
39 

2 
60 
14 
19 
91 
18 
72 

8 
35 
99 
37 
58 
21 

5 
20 
46 

名前 
岡本 諒 
中尾 匡浩 
渉 久美 
横山 光応 
原 貞夫 
雪永 篤信 
吉川 康純 
小東 寛 
貞丸 実紀 
中村 マサオキ 
宮﨑 尊 
坂田 英之 
有久 慶一 
尾﨑 将 
合谷 拡勝 
汐崎 幸司 
近藤 俊和 
山根 裕利 
若林 秀治 

Team 
チームナガオ 
TIGRE 
SLT.RT/TeamBONJIN 
ジェミニ 
TIGRE 
TIGRE 
チームナガオ 
チームナガオ 
チームナガオ 
ラムレーシングwithモンキーレンチ 
FeGpower 
チームナガオ 
チームナガオ 
FeGpower with 196marche 
チームナガオ 
チームナガオ 
チームナガオ 
チームナガオ 
チームナガオ 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

BestLap 
46.722 
47.217 
47.278 
47.466 
47.755 
47.753 
47.562 
47.794 
47.828 
47.898 
47.580 
48.189 
48.648 
47.728 
49.213 
48.983 
49.502 
49.716 
48.786 

In Lap 
8 
8 
8 
6 
7 

10 
10 

8 
8 

10 
8 
7 
9 
4 
6 
9 
5 

10 
9 

差 

7.798 
8.217 

10.257 
14.850 
15.430 
15.830 
17.450 
17.623 
17.996 
20.656 
21.449 
28.407 
28.854 
33.314 
33.514 
37.809 
38.176 
40.879 

Total Time 
7:50.490 
7:58.288 
7:58.707 
8:00.747 
8:05.340 
8:05.920 
8:06.320 
8:07.940 
8:08.113 
8:08.486 
8:11.146 
8:11.939 
8:18.897 
8:19.344 
8:23.804 
8:24.004 
8:28.299 
8:28.666 
8:31.369 

クラス 
FDオープン 
FDオープン 
スーパーFD 
スーパーFD 
スーパーFD 
スーパーFD 
スーパーFD 
FDオープン 
FDオープン 
スーパーFD 
FDフレッシュマン 
FDオープン 
スーパーFD 
FDフレッシュマン 
スーパーFD 
スーパーFD 
スーパーFD 
スーパーFD 
スーパーFD 

 

周回数の多い順

2位との差 

7.798 

平均時速 

73.455 

ベストラップ 

46.722 

ベスト平均時速 

73.969 

ベストラップ保持者： 

1 - 岡本 諒 

 

作成日： 2022/10/23 11:19:52 

競技長：和田充弘 

審査委員長：高畠康一 

計時長：木村浩之 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 神戸スポーツサーキット 

KSC_2022_SL_Rd7 
04_FD 

予選 

レース (10 Laps) 開始時間 11:04:08 

神戸スポーツサーキット 0.960 km 

2022/10/23 11:15 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

未分類     
DNF 

No. 
1 

40 
39 
60 

8 
91 

2 
14 
72 
35 
37 
18 
99 
46 
21 
58 

5 
20 

19 

名前 
岡本 諒 
中尾 匡浩 
渉 久美 
原 貞夫 
宮﨑 尊 
小東 寛 
横山 光応 
雪永 篤信 
中村 マサオキ 
坂田 英之 
尾﨑 将 
貞丸 実紀 
有久 慶一 
若林 秀治 
汐崎 幸司 
合谷 拡勝 
近藤 俊和 
山根 裕利 

吉川 康純 

Team 
チームナガオ 
TIGRE 
SLT.RT/TeamBONJIN 
TIGRE 
FeGpower 
チームナガオ 
ジェミニ 
TIGRE 
ラムレーシングwithモンキーレンチ 
チームナガオ 
FeGpower with 196marche 
チームナガオ 
チームナガオ 
チームナガオ 
チームナガオ 
チームナガオ 
チームナガオ 
チームナガオ 

チームナガオ 

Laps 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 

10 

BestLap 
46.621 
47.237 
47.346 
47.417 
47.504 
47.646 
47.493 
47.688 
47.716 
48.048 
48.019 
47.949 
48.825 
49.115 
49.087 
48.954 
49.204 
49.181 

47.616 

In Lap 
10 
12 
12 

5 
12 

8 
7 

12 
12 
15 

6 
14 
11 

4 
6 
6 

11 
9 

7 

差 

10.215 
10.593 
13.291 
16.370 
16.701 
17.698 
18.217 
19.349 
24.689 
26.030 
26.445 
40.416 
41.451 
41.660 
45.154 
45.455 
45.664 

DNF 

Total Time 
11:47.873 
11:58.088 
11:58.466 
12:01.164 
12:04.243 
12:04.574 
12:05.571 
12:06.090 
12:07.222 
12:12.562 
12:13.903 
12:14.318 
12:28.289 
12:29.324 
12:29.533 
12:33.027 
12:33.328 
12:33.537 

8:07.419 

クラス 
FDオープン 
FDオープン 
スーパーFD 
スーパーFD 
FDフレッシュマン 
FDオープン 
スーパーFD 
スーパーFD 
スーパーFD 
FDオープン 
FDフレッシュマン 
FDオープン 
スーパーFD 
スーパーFD 
スーパーFD 
スーパーFD 
スーパーFD 
スーパーFD 

スーパーFD 

 

周回数の多い順

2位との差 

10.215 

平均時速 

73.233 

ベストラップ 

46.621 

ベスト平均時速 

74.130 

ベストラップ保持者： 

1 - 岡本 諒 

 

作成日： 2022/10/23 13:56:36 

競技長：和田充弘 

審査委員長：高畠康一 

計時長：木村浩之 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 神戸スポーツサーキット 

KSC_2022_SL_Rd7 
04_FD 

決勝 

レース (15 Laps) 開始時間 13:34:04 

神戸スポーツサーキット 0.960 km 

2022/10/23 14:20 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
29 
22 
27 

4 
28 
46 
72 
86 
96 
54 
74 

名前 
中尾 正義 
大塚 健心 
寺田 海翔 
赤迫 儀孝 
三宅 右真 
山代 諭和 
岩崎 壮一郎 
片岡 陽 
吉井 亮仁 
越路 暢哉 
肥嶋 伸剛 

Team 
チームナガオ 
チームナガオ 
チームナガオ 
チームナガオ 
HEROes 1048style 
quaranta sei YRT with GEMINI 
チームナガオ 
WRT 
ONE POINT 
ONE POINT 
チームナガオ 

BestLap 
44.891 
45.108 
45.116 
45.137 
45.199 
45.233 
45.383 
45.443 
45.444 
45.487 
45.936 

差 

0.217 
0.225 
0.246 
0.308 
0.342 
0.492 
0.552 
0.553 
0.596 
1.045 

In Lap 
4 
3 
2 
7 
6 
3 
6 
6 
5 
4 
3 

2nd Best 
45.097 
45.191 
45.146 
45.163 
45.221 
45.310 
45.465 
45.589 
45.476 
45.543 
45.960 

Total Time 
3:01.944 
5:17.989 
5:29.105 
5:39.831 
5:28.218 
5:33.281 
5:43.484 
5:06.251 
5:43.137 
5:06.624 
5:07.724 

クラス 
SS 
SS 
SS 
SS 
SS 
SS 
SS 
SS 
SS 
SS 
SS 

 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2022/10/23 10:07:43 

競技長：和田充弘 
審査委員長：高畠康一 
計時長：木村浩之 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： 神戸スポーツサーキット 

KSC_2022_SL_Rd7 
05_SS 

公式練習/タイムトライアル 

予選 (5:00 タイム) 開始時間 9:58:00 

神戸スポーツサーキット 0.960 km 

2022/10/23 09:50 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

未分類     
DNF 

No. 
29 
22 

4 
27 
46 
28 
96 
72 
86 
74 

54 

名前 
中尾 正義 
大塚 健心 
赤迫 儀孝 
寺田 海翔 
山代 諭和 
三宅 右真 
吉井 亮仁 
岩崎 壮一郎 
片岡 陽 
肥嶋 伸剛 

越路 暢哉 

Team 
チームナガオ 
チームナガオ 
チームナガオ 
チームナガオ 
quaranta sei YRT with GEMINI 
HEROes 1048style 
ONE POINT 
チームナガオ 
WRT 
チームナガオ 

ONE POINT 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

BestLap 
45.021 
45.126 
44.960 
45.026 
45.115 
45.195 
45.313 
45.436 
45.439 
45.673 

In Lap 
5 
6 
5 
5 
5 

10 
8 
4 
6 
6 

0 

差 

1.221 
1.478 
2.683 
3.643 
3.884 
5.256 
7.060 
7.303 

11.280 

DNF 

Total Time 
7:33.713 
7:34.934 
7:35.191 
7:36.396 
7:37.356 
7:37.597 
7:38.969 
7:40.773 
7:41.016 
7:44.993 

クラス 
SS 
SS 
SS 
SS 
SS 
SS 
SS 
SS 
SS 
SS 

SS 

 

周回数の多い順

2位との差 

1.221 

平均時速 

76.172 

ベストラップ 

44.960 

ベスト平均時速 

76.868 

ベストラップ保持者： 

4 - 赤迫 儀孝 

 

作成日： 2022/10/23 11:29:59 

競技長：和田充弘 

審査委員長：高畠康一 

計時長：木村浩之 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 神戸スポーツサーキット 

KSC_2022_SL_Rd7 
05_SS 

予選 

レース (10 Laps) 開始時間 11:17:49 

神戸スポーツサーキット 0.960 km 

2022/10/23 11:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

未分類     
DNF 

No. 
29 
46 

4 
96 
28 
86 
54 
72 
27 
22 

74 

名前 
中尾 正義 
山代 諭和 
赤迫 儀孝 
吉井 亮仁 
三宅 右真 
片岡 陽 
越路 暢哉 
岩崎 壮一郎 
寺田 海翔 
大塚 健心 

肥嶋 伸剛 

Team 
チームナガオ 
quaranta sei YRT with GEMINI 
チームナガオ 
ONE POINT 
HEROes 1048style 
WRT 
ONE POINT 
チームナガオ 
チームナガオ 
チームナガオ 

チームナガオ 

Laps 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 

1 

BestLap 
45.063 
45.113 
45.033 
45.320 
45.189 
45.505 
45.486 
45.384 
45.185 
45.208 

50.508 

In Lap 
12 

9 
13 

9 
7 
8 
7 

11 
4 
5 

1 

差 

3.220 
3.528 
6.505 
7.562 
9.351 

11.532 
11.769 
21.290 
45.746 

DNF 

Total Time 
11:19.915 
11:23.135 
11:23.443 
11:26.420 
11:27.477 
11:29.266 
11:31.447 
11:31.684 
11:41.205 
12:05.661 

52.520 

クラス 
SS 
SS 
SS 
SS 
SS 
SS 
SS 
SS 
SS 
SS 

SS 

 

周回数の多い順

2位との差 

3.220 

平均時速 

76.245 

ベストラップ 

45.033 

ベスト平均時速 

76.744 

ベストラップ保持者： 

4 - 赤迫 儀孝 

 

作成日： 2022/10/23 14:30:15 

競技長：和田充弘 

審査委員長：高畠康一 

計時長：木村浩之 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 神戸スポーツサーキット 

 

No22：フェアリングが適切な位置に装着されていないため5秒加算
No22：プッシングにより10秒加算

KSC_2022_SL_Rd7 
05_SS 

決勝 

レース (15 Laps) 開始時間 13:55:46 

神戸スポーツサーキット 0.960 km 

2022/10/23 14:45 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 
4 

16 
8 

11 
18 
96 

名前 
牧野 哲二 
サージャント 聖也  
宮﨑 篤 
山田 久典 
岸 秀行 
大野 弘志 

Team 
ジェミニカート 
TIGRE 
FeGpower 
TIGRE 
チームナガオ・大阪鶴見法律事務所 
SLT.RT/Team BONJIN 

BestLap 
45.659 
45.664 
45.696 
45.853 
45.949 
46.013 

差 

0.005 
0.037 
0.194 
0.290 
0.354 

In Lap 
2 
3 
2 
7 
1 
4 

2nd Best 
45.776 
45.690 
45.773 
45.858 
45.960 
46.035 

Total Time 
5:00.995 
5:03.204 
5:08.814 
5:42.102 
5:02.485 
5:06.049 

クラス 
SSS 
SSS 
SSS 
SSS 
SSS 
SSS 

 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2022/10/23 10:19:04 

競技長：和田充弘 
審査委員長：高畠康一 
計時長：木村浩之 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： 神戸スポーツサーキット 

KSC_2022_SL_Rd7 
06_SSS 

公式練習/タイムトライアル 

予選 (5:00 タイム) 開始時間 10:10:00 

神戸スポーツサーキット 0.960 km 

2022/10/23 10:05 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

未分類     
DNF 

No. 
4 

16 
11 
18 
96 

8 

名前 
牧野 哲二 
サージャント 聖也 
山田 久典 
岸 秀行 
大野 弘志 

宮﨑 篤 

Team 
ジェミニカート 
TIGRE 
TIGRE 
チームナガオ・大阪鶴見法律事務所 
SLT.RT/Team BONJIN 

FeGpower 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 

BestLap 
45.679 
45.672 
45.807 
45.917 
45.930 

In Lap 
7 
6 
7 
3 
8 

0 

差 

0.194 
0.730 
3.519 
3.814 

DNF 

Total Time 
7:42.780 
7:42.974 
7:43.510 
7:46.299 
7:46.594 

2.477 

クラス 
SSS 
SSS 
SSS 
SSS 
SSS 

SSS 

 

周回数の多い順

2位との差 

0.194 

平均時速 

74.679 

ベストラップ 

45.672 

ベスト平均時速 

75.670 

ベストラップ保持者： 

16 - サージャント 聖也 

 

作成日： 2022/10/23 11:39:34 

競技長：和田充弘 

審査委員長：高畠康一 

計時長：木村浩之 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 神戸スポーツサーキット 

KSC_2022_SL_Rd7 
06_SSS 

予選 

レース (10 Laps) 開始時間 11:28:45 

神戸スポーツサーキット 0.960 km 

2022/10/23 11:45 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

未分類     
DQ 

No. 
4 
8 

18 
11 
96 

16 

名前 
牧野 哲二 
宮﨑 篤 
岸 秀行 
山田 久典 
大野 弘志 

サージャント 聖也 

Team 
ジェミニカート 
FeGpower 
チームナガオ・大阪鶴見法律事務所 
TIGRE 
SLT.RT/Team BONJIN 

TIGRE 

Laps 
15 
15 
15 
15 
15 

15 

BestLap 
45.833 
45.848 
45.796 
45.892 
45.911 

45.702 

In Lap 
6 

11 
11 
11 
11 

6 

差 

3.490 
4.201 
5.071 
5.504 

DQ 

Total Time 
11:34.202 
11:37.692 
11:38.403 
11:39.273 
11:39.706 

11:34.482 

クラス 
SSS 
SSS 
SSS 
SSS 
SSS 

SSS 

 

周回数の多い順

2位との差 

3.490 

平均時速 

74.676 

ベストラップ 

45.796 

ベスト平均時速 

75.465 

ベストラップ保持者： 

18 - 岸 秀行 

 

作成日： 2022/10/23 14:46:50 

競技長：和田充弘 

審査委員長：高畠康一 

計時長：木村浩之 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 神戸スポーツサーキット 

 

※No16：車検違反により失格

KSC_2022_SL_Rd7 
06_SSS 

決勝 

レース (15 Laps) 開始時間 14:14:18 

神戸スポーツサーキット 0.960 km 

2022/10/23 15:00 
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